





Pos.	Part-No.	Description	Information
01	34020-65300	Lock	
02	00000-00001	Ej beställningsbar	
03	34020-65400	Skruv kit	a = M4x16 Torx, b = M4, c = M 4x6, d = M5, e = AM4x4, f = PT-40x12 Torx, g = B5,5x25
04	34020-65500	Brännarenhet kompl.	
05	34020-65800	Utloppsrör förbränningsluft	
06	34020-86100	Sensor lågbevakning	
07	34020-87900	Förbränningsluftmotor 12 V	med tätningar
08	34030-68800	Tätningssats kompl. Combi D	
09	34020-89100	Brännarkammare kompl.	med pos. 10 och tätningar
10	34020-89200	Skruv kit M4 x 16	6 styck
13	34020-00236	Glödstiftset Combi D	
16	34020-66200	Adapter kompl.	med pos. 17, 19, 20, skruvar M 4 x 16 Torx och tätningar
17	34020-66300	O-ring set	
18	34020-66400	Flamrör Combi D kompl.	
19	34020-66500	Flamrörtätning	
20	34020-66600	Packning	
21	34020-65000	Lock cirkulationsluft höger	
22	34020-61300	Likströmsmotor	
23	34000-04700	Fläkthjul cirkulationsluft	
24a	34020-71400	Samlare kompl. med värmeväxlare	fr o m fabriktionsnummer 21033001, med pos. 19, 20, 25, 26, 31, skruvar M 4 x 16 Torx och tätningar
24b	00000-00005	(- ) Reparation endast möjliga i fabriken	t o m fabriktionsnummer 21033000, samlare kompl. med värmeväxlare
25	34030-25600	Tätningssatts	Ersättning för o-ring 34020-04900 (använd till 12/09)
26	00000-00001	Ej beställningsbar	Propp
27	34020-71700	Kontakthållare	
28	34020-00227	Vattenbehållarset Combi	
29a	34020-82500	Termostatplatta inkl. kabel D 6	fr o m fabriktionsnummer 21033001
29b	34020-66900	Termostatplatta inkl. kabel	t o m fabriktionsnummer 21033000
30	34020-82700	Inre lufthuv	fr o m fabriktionsnummer 21033001
	00000-	(-	

31	00005	) Reparation endast möjliga i fabriken	Termobrytare fr o m fabrikationsnummer 21033001
32	34020-67000	Inre lufthuv med omkopplare	inkl. termobrytare (t o m fabrikationsnummer 21033000)
33	34020-61600	Varmluftsfördelare	Med o-ring pos. 46 och 47
34	00000-00004	Krävs ej längre	O-ring – utgår fr.o.m. tillverkn-nr 20147001 och får inte längre monteras i äldre enheter.
35	34020-95900	HDF- Therm mantel	
36	34020-61700	Elektronikhölje	
37	34020-61800	Elektroniklock	
38	34020-06500	Anslutningslock	
39	34020-00120	Elektronik CB D6 AUS	Endast för Australien
39	34030-06300	Elektronik CB D 6/ 6 E	
40	34020-67400	Säkring 20 AT	Brännarsäkring
41	34020-00073	Säkring T10A H, 10	Apparatsäkring
42	34020-63200	Kablage för temperatursensor / överhettningsskydd	
43	34020-03500	Värmeavledningsplåt	
44	34020-67500	Kontrollenhet Combi D	
45	34020-67600	Kabel kontrollenhet / brännar	
46	34020-24000	Klämmor, 4	
47	34020-53100	Klämma	Fr o m fabrikationsnummer 19264001